市政記者クラブ加盟社 各位

   全員協議会を開催します

 このことについて、全員協議会を次により開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時 令和５年11月24日（金） 午後１時

２ 開催場所 本庁舎別館３階 第１・第２委員会室

３ 協議事項

(1) 令和５年度12月補正予算の概要について

(2) 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用して実施した事業の実

績及び効果について

(3) 盛岡市史編さん事業の進捗等について

(4) 指定管理者候補者の選定審査結果及び指定期間の変更（延長）について

(5) 岩手競馬の発売実績等について

(6) 盛岡市観光推進計画ポストコロナ時代を見据えたアクションプランの改訂（案）

について

(7) 盛岡市災害廃棄物処理計画の改定（案）について

(8) 令和４年度会計検査院決算検査報告に係る生活保護費及び介護給付費財政調整交

付金の誤りについて

(9) 盛岡市立けやき荘の廃止時期の延期について

(10) 盛岡市高齢者保健福祉計画・第９期介護保険事業計画（案）について

(11) 第２次盛岡市自殺対策推進計画（案）について

(12) 山王児童センター、山王老人福祉センター及びかつら荘の移転建設用地の取得等

について

(13) 市営住宅使用料の算定誤りへの対応について

(14) 市道上堂二丁目青山四丁目線街路樹の倒木について

(15) 令和５年度市道除排雪計画等について

(16) （仮称）内丸プランの進め方について

                       担当：議会事務局議事総務課

                          議事係 舘澤 茜

                          ℡：（直通）019-613-8314

盛岡市プレスリリース

～身近な議会をめざして～

令和５年11月16日

議会事務局議事総務課